
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  8.1.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 304 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 2/2025 
 

Θέμα: Ανάθεση συναφών καθηκόντων σε υπάλληλο που υπηρετεί στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024) 
3) Τις παρ. 2 & 3 του άρθρο 35 «Καθήκοντα υπαλλήλου» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143),  κατ΄ αναλογία. 
4) Την Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Δήμου Ήλιδας και του Δικτύου Ελληνικών Πόλεων για την 

Ανάπτυξη (ΔΕΠΑΝ), με αντικείμενο την υλοποίηση της Υπηρεσίας με τίτλο: «Διοικητική & Τεχνική 
Υποστήριξη του Δήμου Ήλιδας με σκοπό την ενίσχυση της Επιχειρησιακής Ικανότητας της Τεχνικής 
του Υπηρεσίας» [9ΔΦΚ46ΜΩΧΑ-Α0Σ] 

5) Την υπ΄αριθμ. 4212/11.12.2024  Απόφαση ΔΕΠΑΝ, με την οποία μετακινείται ο κ. Δαρβίρας Μάριος, 
εγγεγραμμένος στο Μητρώο του ΔΕΠΑΝ στην κατηγορία «Μηχανικών»- ως έκτακτο προσωπικό τού 
ΔΕΠΑΝ- από την έδρα τού Δικτύου, στην Οργανική Μονάδα Τεχνικών Υπηρεσιών τού Δήμου Ήλιδας, 
με σκοπό την ενίσχυση της λειτουργίας της.  

6) Την ανάγκη απρόσκοπτης και εύρυθμης λειτουργίας τής Υπηρεσίας ύδρευσης του δήμου Ήλιδας . 
7) Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τού υπαλλήλου. 
 

Αποφασίζουμε 
 
Ανατίθεται στον Μηχανικό ΠΕ Δαρβίρα Μάριο, ο οποίος έχει μετακινηθεί από το ΔΕΠΑΝ στη 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας και απασχολείται σε αυτήν, συναφείς με τα προσόντα του 
εργασίες και στη Διεύθυνση Υδάτινων Πόρων και Αποκαταστάσεων του δήμου, για διάστημα 2 μηνών, 
προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι επιτακτικές και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος  
 

 
 
 
 

 
ΕΔ :  

• Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 

• Δ/νση Υδάτινων Πόρων  

• Οριζόμενος υπάλληλος 
 

ΑΔΑ: ΡΚΘ8ΩΡΘ-ΓΒΚ


		2025-01-10T14:53:19+0200
	Athens




